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NUORTEN VAIKUTTAJARYHMÄ 

 

AIKA: Maanantai 16.5.2022 klo 17.15–19.22 

PAIKKA: Seurakuntatalo, kerhotila 

LÄSNÄ: Minttu Laine, Noora Vilkanen ja Tuija Suominen (diakoni, siht.) 

 

1.  HARTAUS JA KOKOUKSEN AVAUS 

Tuija-diakoni piti hengitysharjoitus -hartauden, jonka jälkeen hän avasi kokouksen.  

2.   PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA 

Nuorten vaikuttajaryhmän puheenjohtajaksi valittiin Minttu Laine ja 

varapuheenjohtajaksi Noora Vilkanen. 

3.   SEURAKUNTAKUULUMISET NUORTEN NÄKÖKULMASTA 

 Merkittiin tiedoksi seuraavat asiat ja tapahtumat: 

 3.1 Liitosneuvottelut Uudenkaupungin seurakunnan kanssa 

Vehmaan kirkkovaltuusto päätti 27.4.2022 hylätä liitossopimuksen Uudenkaupungin 

seurakunnan kanssa ja säilyä itsenäisenä seurakuntana. Vehmaan kirkkovaltuuston 

päätöksestä seurasi, että seuraavana päivänä 28.4. kokoontunut Uudenkaupungin 

kirkkovaltuusto joutui toteamaan liitossuunnitelman rauenneen.                               

3.2 Rippikoulu 

Rippikoulutyö on edennyt suunnitellusti. Rippileiri on Myllyjärven leirimajalla 12.-

17.6.2022 ja konfirmaatiomessu 19.6. Rippikoululaisia on tänä vuonna 16. Ohjaajina 

ovat kirkkoherra Outi, kanttori Hanna ja diakoni Tuija sekä isoset Antti, Eemeli, Inka, 

Jaakko, Matias F., Matias H., Minttu ja Nea. 

 3.3 Isostoiminta 

Isostoiminta on aktiivista ja vireää. Syyskauden 2021 alussa suunniteltuun 

koulutuskalenteriin tuli muutamia muutoksia johtuen tiukasta taloustilanteesta ja 

sairaustapauksista: Maata näkyvissä -festarit ja Yö kirkossa -tapahtuma peruuntuivat. 

Muutoin toiminta on edennyt koulutuskalenterin mukaisesti.   

 3.4 Diakonian juhlavuosi 

Tänä vuonna vietetään diakonian juhlavuotta, sillä syyskuussa 2022 tulee kuluneeksi 

150 vuotta ensimmäisestä suomalaisesta diakonissavihkimyksestä. Matilda Hoffman 

vihittiin diakonissaksi 1.9.1872 Pietari-Paavalin kirkossa. Sisar Matilda ja hänen 

jälkeensä vihityt diakonissat olivat kehittämässä sairaanhoitoa ja diakoniatyötä sekä 
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edistämässä naisten mahdollisuutta kirkon työhön. 

Diakonia (kreik. lähimmäisen palveleminen) perustuu kristilliseen ihmiskäsitykseen – 

lähimmäisenrakkauteen. Se on kaikkea kristillisiin arvoihin perustuvaa hyvän tekemistä 

ja jakamista. Diakoniatyössä ihmistä autetaan kokonaisvaltaisesti – henkisesti, 

hengellisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti sekä avopohjana ovat välittäminen, 

luottamus, yhteisöllisyys ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. Jokainen kristitty voi 

omalla paikallaan toteuttaa diakoniaa arjen lähimmäisyytenä.  

Vehmaan seurakunnassa on julkaistu juhlavuoden seinäkalenteri sekä parhaillaan 

suunnitellaan seurakuntaa lähellä olevaa diakonian tapahtumaa 1.9.2022.  

 3.5 Koko perheen huvipuistoretki Särkänniemeen 

Seurakunta järjestää yhdessä Vehmaan, Taivassalon ja Kustavin nuorisotoimien 

kanssa retken Särkänniemeen.  

Hinta on 20 € (sisältää pelkän kuljetuksen). Alle 7-vuotiailta vaaditaan vastuullinen, 

täysi-ikäinen huoltaja mukaan. Ilmoittautumiset ja maksut Vehmaan E varauksen 

kautta: https://evaraus.fi/vehmaanliikuntahalli/kalenteri/42/22. 

3.6 Hyvää Vehmaalla tapahtuma 

 Hyvää Vehmaalla tapahtuma järjestetään Vinkkilässä nuorisotilan läheisyydessä ole-

valla lava-alueella lauantaina 2.7. klo 11–14.30. 

Tänä vuonna Yrittäjät järjestävät ”Amazing race” -kisan, johon ovat luvanneet järjestää 

rastipisteen Martat, VPK, Kiisto, UHV Bulls, Vehmaan kotiseutuyhdistys ja Leijonat. 

Jokaisessa pisteessä on lyhyt tehtävä.  Kilpailusta on Facebookissa nimiehdotuskil-

pailu. Joukkueissa on 3–5 henkilöä ja sarjoja on vain yksi. Jokaisessa pisteessä lyhyt 

tehtävä. Voittajajoukkueen jokainen jäsen palkitaan. Kisasta tulee lisäinfoa kuntatie-

dotteeseen. 

Lisäksi tapahtumassa monipuolisesti ohjelmaa, muun muassa: kunnan tervehdys, kirk-

koherran päivänavaus, on torimyyjiä, Vehmaan Margareeta, Susanna Mäntylä esiintyy, 

Cool & Classyn muotinäytös, lavalla artisti Tuula Amberla, on mahdollisuus laulaa ka-

raokea sekä julkistetaan Vuoden Urheilija ja Vuoden nuori vehmaalainen. Seurakun-

naasta kirkkoherra Outi pitää tapahtumassa hartauden sekä diakoniatyö ja lähetystyö 

pitävät perinteistä ”munkkikahvilaa” diakoniatyön hyväksi. 

3.7 Seurakuntavaalit 20.11.2022  

Seurakuntavaaleissa valitaan seurakunnan toimintaa suunnittelevat, kehittävät ja oh-

jaavat kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvoston jäsenet. Seurakuntien luottamushen-

kilöt suunnittelevat, kehittävät ja ohjaavat seurakunnan toimintaa. 

Seurakuntiin valitaan uudet luottamushenkilöt ensi syksyn vaaleissa kaudelle 2023–

2026. Vaalipäivä on 20.11.2022. Ennakkoäänestys järjestetään 

8.−12.11.2022. Valitsijayhdistysten perustamisasiakirjat on toimitettava kirkkoherran-

virastoon viimeistään 15.9.2022 klo 16 jolloin ehdokasasettelu päättyy. 

https://evaraus.fi/vehmaanliikuntahalli/kalenteri/42/22
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Kevät ja kesä on ehdokasasetteluaikaa. Ehdokkaaksi voi asettua konfirmoitu kirkon 

jäsen, joka 

o täyttää 18 vuotta viimeistään 20.11.2022 

o on seurakunnan jäsen viimeistään 15.9.2022 

o antaa kirjallisen suostumuksen ehdokkaaksi asettumisesta 

o on kristillisestä vakaumuksestaan tunnettu 

o ei ole vajaavaltainen. 

Vaalien tulokseen vaikuttavat ehdokaslistan saama yhteinen äänimäärä ja ehdokkaan 

henkilökohtainen äänimäärä. Vaalin tulos määräytyy kunkin ehdokkaan saaman ver-

tausluvun perusteella. Eri ehdokasryhmät saavat valtuustopaikkoja suhteellisesti saa-

mansa kokonaisäänimäärän mukaan. Vastaava suhteellinen vaalitapa on käytössä 

myös kunnallisissa ja valtiollisissa vaaleissa. 

Seurakuntavaalit ovat ainoat valtakunnalliset vaalit, jossa jo 16-vuotiaat saavat äänes-

tää. Vaalitulokset selviävät vaalipäivän iltana 20.11.2022. Valittujen ehdokkaiden kausi 

alkaa seurakunnissa 1.1.2023. 

4.   EDUSTUS PIISPA MARI LEPPÄSEN NUORTEN VAIKUTTAJARYHMIEN VASTAAN-  

OTOLLA 12.5.2022 

  Vehmaan seurakunnan nuorisovaikuttajien edustajana piispa Mari Leppäsen vastaan-

otolla oli Minttu, Noora oli estynyt. Kokouksessa Minttu kertoi terveisiä tapaamisen tii-

moilta: mukana oli noin 25 nuorta, nuorten vaikuttamisen kokonaisuuden hahmotta-

mista, suhteiden luontia ja visiointia. Kaiken kaikkiaan onnistunut vierailu – kiitos.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  KUVA 1. Vehmaan seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän puheenjohtaja 

  Minttu Laine piispa Marin vastaanotolla toukokuussa 2022.  
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5.   NIMIKILPAILU 

Huhtikuun 2022 alussa haettiin nimeä nuorten vaikuttajaryhmälle. Julistettiin nimikil-

pailu, jonka voittaja saa 50 € S-lahjakortin. Ehdotuksen oli mahdollista jättää seurakun-

nan nettisivujen kautta, kyselylaatikkoon srk-talolla ja kirjastossa sekä diakoni Tuijan 

sähköpostiin. Asiallisia ehdotuksia tuli ainoastaan kaksi.  

Koska ehdotuksia tuli vähän, päätettiin jatkaa nimikilpailua kesä-, heinä- ja elokuun 

2022 ajan. Valittaessa syksyllä nimeä, otetaan kevään ehdotukset huomioon. Nimieh-

dotuksen voi kesäkaudella jättää kirkon asehuoneeseen, Kesäkahvilaan, seurakunnan 

nettisivuille tai diakonin sähköpostiosoitteeseen.  

6.    LÄSNÄ- JA PUHEOIKEUS SEURAKUNNAN PÄÄTÖKSENTEOSSA 

Nuorten vaikuttajaryhmä on yksi väylä, jonka kautta nuorten ääni voi tulla kuuluvaksi 

ja näkyväksi seurakunnassamme. Nuorten ääntä pyritään kuulemaan myös 

hallinnollisissa asioissa, heillä ei ole päätösvaltaa, mutta parhaassa tapauksessa 

läsnäolo- ja puheoikeus silloin, kun seurakunnassa käsitellään nuoriin liittyviä asioita.  

Päätettiin esittää kirkkoneuvostolle, että nuoria kuultaisiin Vehmaan seurakunnassa 

kutsumalla vaikuttajaryhmän edustus nuoria koskevien asioiden käsittelyn yhteydessä 

paikanpäälle. 

7.   RYHMÄN ASIOISTA TIEDOTTAMINEN 

Vehmaan seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän kokouskutsut ja muistiot julkaistaan 

seurakunnan nettisivuilla. Tällöin jokaisella seurakuntalaisella on mahdollisuus olla 

vaikuttamassa nuorten asioiden valmisteluun ja toimintaan. Kokousten ohella 

vuorovaikutusta ja ideointia tapahtuu nuorten vaikuttajaryhmän WhatsApp-ryhmässä. 

8.    OSALLISTUMINEN VIESTIPYHIINVAELLUKSEEN 2022 

Viestipyhiinvaellus 2022 on koko eteläisen Suomen halki kulkeva pyhiinvaellus, joka 

järjestetään yhteistyössä eri seurakuntien ja yhteistyökumppanien kesken kesän 2022 

aikana. Viesti lähtee liikkeelle Savonlinnasta helatorstaina 25.5. ja päättyy Manner-

Suomessa 14.8. Turkuun jatkuen kuitenkin siitä vesistöjä pitkin edelleen 

Ahvenanmaalle ja mahdollisesti myös Ruotsin puolelle. 

Kussakin seurakunnassa on pyrkimys saada mukaan seurakuntalaisia ja työntekijöitä 

mukaan vaellukselle, ja viestikapula vaihtuu aina seurakunnalta toiselle tietyn aikatau-

lun mukaan. Reitin voi kulkea kävellen tai pyöräillen; täällä Varsinais-Suomessa reitit 

on kuitenkin pääasiassa suunniteltu pyöräilijöille. Mukana voi olla myös jonkun verran 

ns. pitkän matkan vaeltajia, joiden määrä selviää lähempänä edellä olevan sivuston 

ilmoittautumisportaalin perusteella. Vehmaan seurakunnassa Viestipyhiinvaellusta 

ovat olleet järjestämässä kirkkoherra Outi Tukia-Takala ja kanttori Hanna Pishro. 

Kalantilaiset tuovat viestin Vehmaalle tiistaina 9.8., jolloin olemme ensin vastaanotta-

massa klo 16 Kalannista tulijoita Tanhuantuvalla (Pohjoiskulman kyläyhdistys luvannut 
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järjestää kahvitarjoilun ja esitellä metsäkirkkoa). Sieltä kuljemme yhdessä kirkolle klo 

18 alkavaan iltakirkkoon, jossa virallinen viestikapulan vaihto tapahtuu. 

Ke 10.8. on välipäivä, jolloin ei vaelleta, mutta on mahdollisuus järjestää jotain oheis-

toimintaa. Pidemmän matkan vaeltajille on mahdollisuus majoittua Myllyjärvelle. 

To 11.8. vehmaalaiset vievät viestin edelleen Mynämäen/Mietoisten kautta Lemuun. 

Tuolle päivälle on suunniteltu klo 10 aamuhartaus Laittisten kappelmäellä, klo 12–15 

liukuva ruokailu Mietoisten srk-kodissa ja klo 18 iltatilaisuus Lemun kirkossa, jossa 

viestikapula siirtyy edelleen Maskun srk:lle. Lisäinfoa luettavissa: https://evl.fi/pyhiin-

vaellus/viestipyhiinvaellus. 

Tapahtumasta Vehmaan osalta vastaavat kirkkoherra Outi ja kanttori Hanna. He ovat 

haastaneet nuorten vaikuttajaryhmää mukaan vaellukselle viestinviejiksi (sikäli kun 

koulun lukukauden aloitukselta se on mahdollista / järjestettävissä). 

Kokouksessa keskusteltiin asiasta. Päätöksenä jouduttiin toteamaan, että viestipyhiin-

vaelluksen ajankohdan vuoksi nuorten vaikuttajaryhmä ei tällä kertaa pysty osallistu-

maan kyseisiin järjestelyihin.  

9.     NUORTEN IDEOITA NUORISOTOIMINNAN ELÄVÖITTÄMISEKSI 

Vaikuttajaryhmässä ei vielä päätetty tulevista nuorisotoiminnan uusista tuulista. 

Päädyttiin kuulemaan aktiivisesti vehmaalaisten nuorten toiveita ja ideoita. 

Kehittämistyössä pidetään tärkeänä, että alle 29-vuotialla nuorilla on mahdollisimman 

alhainen kynnys olla yhteydessä nuorten vaikuttajaryhmään. 

10.   MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

   10.1 Jumalanpalveluselämä 

Kokouksessa tuli esille, että vaikuttajaryhmä toivoo nuorten mahdollisuutta olla 

mukana jumalanpalveluselämässä.  

  10.2 Muita asioita ei tullut esille 

11.     SEURAAVA KOKOUS 

  Seuraava kokous on 26.7.2022 klo 10 Kesäkahvilassa. 

12.   RUKOUS JA KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

   Puheenjohtaja päätti kokouksen yhteisen rukouksen jälkeen.  

 

  Vehmaalla 18.5.2022 vaikuttajaryhmän puolesta Tuija Suominen  

 

https://evl.fi/pyhiinvaellus/viestipyhiinvaellus
https://evl.fi/pyhiinvaellus/viestipyhiinvaellus

